受付№
平成２７年　　　月　　　日

	実験実習工場長　殿

	申請者（授業担当者・指導教員・クラブ等の顧問、部長）

	（所属・身分）

	（申請者）

	印

	工場担当者：

	（所属・身分）

	（申請者）

	印

実験実習工場の利用願い
　標記の件につきましては、以下のとおり、実験実習工場の利用許可をお願いいたします。

　なお、利用にあたり、大学の諸規定を遵守し、安全を考慮して、利用いたします。
記

	１．理由：

	※具体的に記入してください。

	※該当する次の使用内容に○印を付けてください。

　①授業用　　②卒論・修論用　　③研究用　　④クラブ等　　⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２．日時：　「夜間・祝日・日曜日」利用の場合は、必ず別紙「夜間・休日の研究届」も添付してください。

	№
	月日
	曜日
	使用時間
	№
	月日
	曜日
	使用時間

	①

	～

	⑧

	～

	②

	～

	⑨

	～

	③

	～

	⑩

	～

	④

	～

	⑪

	～

	⑤

	～

	⑫

	～

	⑥

	～

	⑬

	～

	⑦

	～

	⑭

	～

	３．設備・機械：

	※具体的に記入してください。

	４．学生：
	　　　　　名（必ず別紙「実験実習工場　利用学生リスト」に必要事項を記入して添付してください。）

以上

	学部長
	学科長
	工場長
	学務部長
	八王子学務課

	課長
	課長補佐
	主任

受付№
平成２３年　　　月　　　日

別紙：　「実験実習工場　利用学生リスト」
	№
	学科及び研究科
	学年
	学生番号
	氏名
	利用日時

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※上記利用日時には、別紙「実験実習工場の利用願い」の「２．日時」の№でお知らせください。
以上